



Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost



Objednávka č: 7251010543 ze dne 04.07.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.

Dobrovského 74

566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předmě

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 807511

Dodací lhůta: 16.07.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	425917500000	Ventilátor strop.STREETWAY	42591750	..
	6 Kus		8.713,59	52.281,54
	2 Kus			ještě je třeba dodat
	Číslo dílu výrobce: 42605150;42591750			
	Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			
20	425843850000	Sklo čelní STREETWAY	42584385	..
	1 Kus		33.091,24	33.091,24
	Číslo dílu výrobce: 42584385			
	Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			
	K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
40	425858990000	Světlo poziční boč.STREETWAY	42585899	..
	6 Kus		528,13	3.168,78
	Číslo dílu výrobce: 42585899			
	Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			
50	425929200000	Tlačítko ovládání dv.STREETWAY	42592920	..
	2 Kus		36.785,33	73.570,66
	Číslo dílu výrobce: 42592920			
	Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			
60	580333405300	Tlačítko ovládání dv.URBANWAY	5803334053	
	1 Kus		26.213,73	26.213,73
	Číslo dílu výrobce: 5803334053			
	Objednávka podle smlouvy č. 0002240023			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251010543 ze dne 04.07.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Celková hodnota (bez DPH)				188.325,95 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1